
ZARZĄDZENIE  NR  9/2007 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN

z  dnia 5 marca 2007 roku

w sprawie powołania Komisji do wybrakowania i niszczenia dokumentacji 
niearchiwalnej w Urzędzie Gminy Świdwin

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 
2002r.  w  sprawie  postępowania  z  dokumentacją,  zasad  jej  klasyfikowania 
i  kwalifikowania  oraz  zasad  i  trybu przekazywania  materiałów archiwalnych 
do archiwów państwowych (Dz. U. z 2002r.  Nr 167,  poz.  1375)  zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wybrakowanie i niszczenie dokumentacji niearchiwalnej Kategorii 
„B” przechowywanej w archiwum zakładowym.

§ 2. Powołuję komisję  w składzie:
1. Anna Zwierzyńska - Przewodnicząca
2. Janusz Rusek - Członek
3. Irena Osadowska - Członek

§ 3. Do zadań Komisji należy:
1) wybrakowanie dokumentacji nie przydatnej do celów 

praktycznych,
2) sporządzenie protokołu spisu dokumentacji niearchiwalnej,
3) zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

mgr Bernard Laufer


